پنج شنبه 31 خرداد 1403

13 ذی الحجه 1445 20 ژوئن 2024
سال سی ونهم
شماره 10890

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی